
Ei-olympialajien tapaaminen 9.4. klo 18 – 20, teams 

Läsnä: Satu Väihkönen (pj ja sihteeri), Heidi Laurinen-Nokua (matkaratsastus), Saara Suutarla 
(askellajiratsastus), Oona Pekkala (vikellys), Mici van Assendelft (valjakkoajo), Jutta Koivula 
(sihteeri) 

Poissa: Lännenratsastuksen ja Working Equitationin edustajat 

Asiat 

1 Puheenjohtajaksi valittiin Satu Väihkönen ja sihteeriksi Jutta Koivula. 

2. Lajien toiveet HUJO:n suhteen jatkossa 

Satu Väihkönen kyseli lajien edustajien näkemyksiä tämän hetken käytännöstä, jonka mukaan 
ei-olympialajit eivät ole täyspainoisesti mukana olympia- ja paralympialajien HUJO:ssa.  

Keskustelussa todettiin, etteivät ns. pikkulajien edustajat ole tyytyväisiä 2025 aloitettuun 
nykykäytäntöön, missä ei-olympialajien edustajat osallistuvat varsinaisiin Hujo-kokouksiin 
vain 2-3 kertaa vuodessa ja suurin osa asioista hoidetaan lajeittain toimiston tuella.  Kaikki 
olivat kuitenkin yksimielisiä siitä, että aikaisempi malli, missä HUJOon kuuluivat kaikki 
silloiset kahdeksan lajia, oli liian raskas ja pienten lajien asioiden käsittelyyn jäi kokouksissa 
liian vähän aikaa. Oli hyvä olla mukana, mutta hyöty jäi vähäiseksi. 

Keskusteltiin eri vaihtoehdoista toiminnan kehittämiseksi ja päädyttiin ehdotukseen, että 
pienillä lajeilla olisi oma virallinen ”pikku HUJO”. Sen toimikausi olisi myös neljä vuotta, kuten 
isolla HUJOllakin, mutta toimikaudet eivät rakentuisi olympiadeittain, vaan vaihtuisivat aina 
keskellä ison HUJOn toimikautta. Uusi pikku-HUJO voisi näin ollen aloittaa toimintana vuoden 
2027 alusta ja sille valittaisiin oma puheenjohtajansa toimikausittain.  

Päätettiin viedä ehdotus edellä kuvatusta mallista hallitukselle ja työstää sitä syksyn aikana, 
jos muutos saa hallituksessa kannatusta.  

Satu lupasi toimia puheenjohtajana syksyn kokouksissa.  

 

Lajikomiteoiden kokoontuminen 8.4. koettiin hyödylliseksi ja yhteistyötä rakentavaksi. 

 

3.  Lajien arvokilpailunäkymät 2026; aikataulut, joukkuenäkymät ja prosessit. 

Vikellys/ Oona Pekkala: PM-kilpailut Flyingessä kesäkuun lopussa. Sinne on lähdössä paljon 
osanottajia, koska tarjolla on myös avoimia CVI-luokkia tasolla 1 - 3*. Seniorijoukkue 
suunnittelee lähtöä PM-kilpailuun. Nuorten ja juniorien EM-kilpailut Ranskassa, sinne on 
tähtäämässä 2 - 3 nuorta ja kolme junioria, osa ehkä oman hevosen kanssa. Aachenin MM-
kilpailuun pyrkimässä 2 – 3 yksinvikeltäjää ja tavoitteena on myös joukkue, mutta hevoselta 
puuttuvat vielä kvaalitulokset. Valittavilta urheilijoilta edellytetään normaalisti kvaalirajan 



ylittäminen tänä vuonna, vaikka FEI:n kvaali olisikin jo viime vuodelta. Yleensä jos lähtijöitä on 
vähän, joku juoksuttajista tai vikeltäjän äiti toimii joukkueenjohtajana. Jos Aacheniin 
lähdetään, sinne nimetään joukkueenjohtajaksi Rikke Lauman, joka on joukkueen valmentaja. 
PM-kilpailuissa on pärjätty ilman erikseen nimitettyä joukkueenjohtajaa. Maajoukkuetoiminta 
on ollut loistavaa kuluneella kaudella. Syksyn kuivaleiri kiinnostaa myös vikeltäjiä.  

Valjakkoajo/ Mici van Assendelft: Yksiköiden MM-kilpailut ovat Münchenissä syyskuun 
alussa, sinne pyritään saamaan joukkue, todennäköisimpinä osallistujina Talvikki Järvinen, 
Leena Kalalahti ja Eveliina Koivula. Yksi mj-leiri jouduttiin perumaan EHV-1 -tilanteen takia, 
yritetään korvata kesäkuussa. Alkusyksystä Romaniassa U25-ikäluokan EM-kilpailut. Kaikkiin 
ikäluokkiin voi lähettää 2 edustajaa. Valjakkoajo haluaa nuoret ikäryhmät mukaan syksyn 
kuivaleirille. 

Matkaratsastus/ Heidi Laurinen-Nokua: Viime vuoden kuivaleiristä pidettiin, nuoret kokivat 
yhteisöllisyyden tärkeänä. PM-kilpailut Norjassa, lähdössä sekä nuoria että senioreita, tuskin 
kokonaisia joukkueita. Nuorilla EM-kilpailut Ranskassa heinäkuun lopulla, Saana Niemisellä 
ja Linda Lampisella on jo kvaalit. Alina Huovisen tytär odottaa Suomen kansalaisuutta, Uma 
Kraskin tarvitsee vielä kvaalit. Seniorien MM-kilpailuun Saudi-Arabiaan marraskuussa tähtää 
Wiljami Häggblom, tarvitsee vielä kvaaleja. Valmennuskuvio on laitettu uusiksi ja Alina 
Huovisen osaamista käytetään hyväksi myös Suomessa oleville ratsastajille. 

Askellajiratsastus/ Saara Suutarla: PM-kilpailut Ruotsissa elokuun alussa, tarkoitus saada 
sinne iso joukkue. Joukkueenjohtajiksi valittu Magnus Jonsson ja Sandy Carson. Mukana 
useita nuoria taitavia senioreita, joilla on kilpailukokemusta nuorten ikäluokkien kilpailuista. 
Senioreita lähdössä noin 15, nuoria ratsastajia noin 5 ja junioreita todennäköisesti 2. 
Potentiaalisia lähtijöitä on jo kartoitettu. 22 ratsukkoa haki mukaan rinkiin. Yhteistreenit 
tulossa, SM-kilpailut heinäkuun puolivälissä. Valinnat yleensä tehty SM-kilpailujen 
lauantaina, mutta Ruotsin PM-kilpailuun joudutaan ilmeisesti ilmoittautumaan jo ennen SM-
kilpailuja. Positiivinen henki toiminnassa, mutta junioreita valitettavan vähän mukana 
kilpailutoiminnassa. Kuivaleirit kiinnostavat myös askellajiratsastajia. 

 

4. Lajien kansallisen kilpailutoiminnan ja valmennuksen näkymät. 

Askellajiratsastus: Kilpailuja tullut paljon, uusia kilpailunjärjestäjiä tullut. Ratsukkomäärä 
kasvaa tasaiseen tehtiin. Lajin taso on nousussa. Kolme WR-kilpailua (kansallisesta seuraava 
taso, tulokset menevät kv. listalle). Toukokuu Loppi, kesäkuu Orimattila, heinäkuu Ypäjä. 
Aluevalmennus saatiin pyörimään syksyllä -25, se toimii kahdessa eri paikassa (Vihti ja 
Pirkanmaa). Maajoukkueen johtajat pystyvät auttamaan ratsastajia, mutta varsinaista mj-
valmennusta ei ole. 

Matkaratsastus: Mj-valmennuksen uudistumisen yhteydessä määriteltiin henkilöt 
vastaamaan alue- ja seuratasosta. Mj-valmennusten yhteyteen järjestetään toimintaa myös 



aluetason ratsukoille. Kilpailujen järjestäjiä on kovin vähän. Kilpailut keskittyvät alueellisesti 
Etelä- ja Länsi-Suomeen. 

Valjakkoajo: Aluevalmennukset on myös jaettu kolmelle aluevalmentajalle, paikkoina Ypäjä 
ja kaksi muuta. Privaattivalmennusten määrä on lisääntynyt. Yhden päivän kilpailut, joissa on 
vain yksi tai kaksi osakoetta, ovat nousussa, kolmen osakokeen kansalliset kilpailut harvassa. 
Yksi uusi kilpailunjärjestäjä Vaasassa (Wahlrooska), kisat kesäkuun puolivälissä. SM-kilpailuja 
ei näillä näkymin järjestetä tänä vuonna, kun kilpailujen kokonaismäärä on liian vähäinen. 
Lisenssitoimihenkilöitä on alueellisesti liian vähän.  

Vikellys: Aluevalmennus on yhdistetty mj-valmennukseen. Poistettu velvoite osallistua 
kaikille leireille, mikä on johtanut leiriläisten määrän kasvuun. Kansallinen kilpailutoiminta 
pysynyt melko ennallaan (4 – 5 kilpailua sekä Ypäjän SM-kilpailut syyskuussa).  

 

5.  SIHY:n esittämät asiat:  

Maajoukkue PM26 joukkueenjohto ja rinki valittu, joukkueen koko riippuvainen myös rahasta. 

Ringin ja joukkueen valmennustilaisuudet Ypäjällä? Yhteys Hevosopistoon kannattaa ottaa 
aina mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Kesäkuun valmennus suunnitteilla siellä. 

Sihy:n hakemus mestariratsastajamerkkien myöntämisestä kahdelle askellajiratsastajalle. 
Satu ja Jutta lupasivat viedä asiaa eteenpäin 10.4. Hujossa.  

 

6. Muut mahdolliset asiat 

Keskusteltiin syksyn kuivaleirityksistä. Lajit ilmoittavat alustavan osanottajamäärän Jutalle 
mahdollisimman pian, jotta saadaan varattua riittävästi majoituskapasiteettia. Ikäluokkien 
kuivaleiri on tarkoitus järjestää 24.-25. lokakuuta Vierumäellä. 

Päätettiin lähettää lajiedustajille kutsut 27.4. Hujon ja maajoukkuejohdon kehityspalaveriin 
(Kepaan), jossa käsitellään syksyn kuivaleiriä ja Johanna Manninen esittelee selvityksensä 
suomalaisen ratsastusurheilun menestystekijöistä. Aikataulun puitteissa keskustellaan myös 
liiton strategian päivityksestä urheilun osalta.   

 

7. Kokouksen päätös. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20. 


